
План дистанционной работы преподавателя Искандаровой Е.В. по классу 

домра в период 06.04.2020 г. по 30.04.2020 г 

Ф.И. 

учащегося 

Кла

сс 

Дата Содержание урока Средст

во  

связи 

1.Митькин 

Марк 

1 08.04 

10.04 

15.04 

17.04 

22.04 

24.04 

29.04 

Упражнения играть на всех струнах. 

Р.н.п. «Ах, вы сени» учить наизусть 

Шаинский «Песенка крокодила Гены»  уверено доучить 

наизусть. 

Р.Н.П. «Как у наших у ворот»  уверенно наизусть 

Whats 

App 

2.Загидулли

на Зарина 

1 08.04 

10.04 

15.04 

17.04 

22.04 

24.04 

29.04 

Упражнения играть на всех струнах 

Ц.Кюи «Забавная» самостоятельный разбор  

М.Красев «Веселые гуси» играть наизусть со счетом,  

в медленном темпе 

Р.н.п. «Как со горки» учить текст по нотам. 

Whats 

App 

3. Хабибова 

Ралина 

1 07.04 

08.04 

14.04 

15.04 

21.04 

22.04 

28.04 

29.04 

Упражнения играть на всех струнах 

Р.н.п. «Я на горку шла»,обработкаВ Евдокимова учить 

наизусть 

В.Шаинский «Про кузнечика» играть по нотам со счетом 

Р.н.п. «Ах, вы сени» учить наизусть 

 

. 

Whats 

App 

4.Шамидано

ва Виктория 

2 06.04 

08.04 

13.04 

15.04 

20.04 

22.04 

27.04

29.04 

 Играть удары медиатором на всех струнах 

Б.Флис «Колыельная» 

Шаинский «Песенка крокодила Гены»  уверено доучить 

наизусть. 

М.Качурбина «Мищка с куклой пляшут полечку» учить 

наизусть  

 

WhatsA

pp 

5.Калимулл

ин Руслан 

2 07.04 

10.04 

14.04 

17.04 

21.04 

24.04 

28.04 

Упражнения Шрадика №1,2,3,9  

Шаинский «Песенка крокодила Гены»  уверено доучить 

наизусть. 

Бел.н.п.,обработка С.Полонского «Перепелочка» 

уверенно наизусть 

А.Гедике «Танец» 

WhatsA

pp 

6. 

Трубникова 

Виктория 

5 07.04 

09.04 

14.04 

16.04 

21.04 

23.04 

28.04 

30.04 

Д.Шостакович «Полька-шарманка» разбор текста 

П.Чайковский «Сладкая греза» уверено доучить 

наизусть. 

Э.Куртис «Вернись в Соренто» учить 

WhatsA

pp 



 

 

                План дистанционной работы преподавателя Искандаровой Е.В. 

по оркестру на  период с 06.04.2020 г. по 30.04.2020 г. 

 

7.Нигаматул

лина Азалия 

5 07.04 

08.04 

14.04 

15.04 

21.04 

22.04 

28.04 

29.04 

Упражнения Шрадика играть на всех струнах 

А.Новиков «Смуглянка» закрепить текст  

В.Ф.Бах «Ригодон» учить наизусть. 

Р.н.п. «Вдоль да по речке», обработка Ю.Давыдовича 

разбор по нотам, со счетом 

 

WhatsA

pp 

8. Ахметов 

Камиль 

6 07.04 

09.04 

14.04 

16.04 

21.04 

23.04 

28.04 

30.04 

В.Ф.Бах «Ригодон» учить наизусть 

Г.Свиридов «Парень с гармошкой» » уверенно играть по 

нотам. 

К.М.фон Вебер «Вальс», переложение Д.Александрова 

разбор текста 

 

WhatsA

pp 

9. Акрамов 

Ильяс 

6 06.04 

09.04 

13.04 

16.04 

20.04 

23.04 

27.04

30.04 

 

Н.Рубинштейн «Прялка» 

А.Шнитке «Менуэт в старинном стиле»  

А.Вивальди Концерт G-dur I часть 

Д.Перголези «Сицилиана» 

WhatsA

pp 

Ф.И. учащегося Класс Дата Содержание урока Средство связи 

Оркестр 5 06.04 

09.04 

13.04 

16.04 

20.04 

23.04 

27.04 

30.04 

Г.Шпаде-Глазырина 

«Гимн 

Башкортостану» 

 

А.Латыпов 

«Чеботуха» 

WhatsApp 

Оркестр 3 06.04 

09.04 

13.04 

16.04 

20.04 

23.04 

27.04 

30.04 

Г.Шпаде-Глазырина 

«Гимн 

Башкортостану» 

 

А.Латыпов 

«Чеботуха» 

WhatsApp 



 

 


