План дистанционной работы преподавателя Искандаровой Е.В. по классу домра в период $06.04.2020~\Gamma$. по $30.04.2020~\Gamma$

Ф.И. учащегося	Кла сс	Дата	Содержание урока	Средст во связи
1.Митькин	1	08.04	Упражнения играть на всех струнах.	Whats
Марк	1	10.04	Р.н.п. «Ах, вы сени» учить наизусть	App
		15.04	Шаинский «Песенка крокодила Гены» уверено доучить	
		17.04	наизусть.	
		22.04	Р.Н.П. «Как у наших у ворот» уверенно наизусть	
		24.04		
		29.04		
2.Загидулли	1	08.04	Упражнения играть на всех струнах	Whats
на Зарина		10.04	Ц.Кюи «Забавная» самостоятельный разбор	App
1		15.04	М.Красев «Веселые гуси» играть наизусть со счетом,	11
		17.04	в медленном темпе	
		22.04	Р.н.п. «Как со горки» учить текст по нотам.	
		24.04		
		29.04		
3. Хабибова	1	07.04	Упражнения играть на всех струнах	Whats
Ралина		08.04	Р.н.п. «Я на горку шла»,обработкаВ Евдокимова учить	App
		14.04	наизусть	
		15.04	В.Шаинский «Про кузнечика» играть по нотам со счетом	
		21.04	Р.н.п. «Ах, вы сени» учить наизусть	
		22.04		
		28.04		
		29.04		
4.Шамидано	2	06.04	Играть удары медиатором на всех струнах	WhatsA
ва Виктория		08.04	Б.Флис «Колыельная»	pp
		13.04	Шаинский «Песенка крокодила Гены» уверено доучить	
		15.04	наизусть.	
		20.04	М.Качурбина «Мищка с куклой пляшут полечку» учить	
		22.04	наизусть	
		27.04		
		29.04		
5.Калимулл	2	07.04	Упражнения Шрадика №1,2,3,9	WhatsA
ин Руслан		10.04	Шаинский «Песенка крокодила Гены» уверено доучить	pp
		14.04	наизусть.	
		17.04	Бел.н.п.,обработка С.Полонского «Перепелочка»	
		21.04	уверенно наизусть	
		24.04	А.Гедике «Танец»	
		28.04		
6.	5	07.04	Д.Шостакович «Полька-шарманка» разбор текста	WhatsA
Трубникова		09.04	П.Чайковский «Сладкая греза» уверено доучить	pp
Виктория		14.04	наизусть.	
		16.04	Э.Куртис «Вернись в Соренто» учить	
		21.04		
		23.04		
		28.04		
		30.04		

7.Нигаматул	5	07.04	Упражнения Шрадика играть на всех струнах	WhatsA
лина Азалия]	08.04	А.Новиков «Смуглянка» закрепить текст	
лина Азалия				pp
		14.04	В.Ф.Бах «Ригодон» учить наизусть.	
		15.04	Р.н.п. «Вдоль да по речке», обработка Ю.Давыдовича	
		21.04	разбор по нотам, со счетом	
		22.04		
		28.04		
		29.04		
8. Ахметов	6	07.04	В.Ф.Бах «Ригодон» учить наизусть	WhatsA
Камиль		09.04	Г.Свиридов «Парень с гармошкой» » уверенно играть по	pp
		14.04	нотам.	1.1
		16.04	К.М.фон Вебер «Вальс», переложение Д.Александрова	
		21.04	разбор текста	
		23.04	Proced Tanata	
		28.04		
		30.04		
O Armonop	6	06.04	Н.Рубинштейн «Прялка»	WhatsA
9. Акрамов	0		<u> </u>	
Ильяс		09.04	А.Шнитке «Менуэт в старинном стиле»	pp
		13.04	А.Вивальди Концерт G-dur I часть	
		16.04	Д.Перголези «Сицилиана»	
		20.04		
		23.04		
		27.04		
		30.04		

План дистанционной работы преподавателя Искандаровой Е.В. по оркестру на период с 06.04.2020 г. по 30.04.2020 г.

Ф.И. учащегося	Класс	Дата	Содержание урока	Средство связи
Оркестр	5	06.04	Г.Шпаде-Глазырина	WhatsApp
		09.04	«Гимн	
		13.04	Башкортостану»	
		16.04		
		20.04	А.Латыпов	
		23.04	«Чеботуха»	
		27.04		
		30.04		
Оркестр	3	06.04	Г.Шпаде-Глазырина	WhatsApp
		09.04	«Гимн	
		13.04	Башкортостану»	
		16.04		
		20.04	А.Латыпов	
		23.04	«Чеботуха»	
		27.04		
		30.04		